
PAUL. CAS,47:7'. 

rzwir 

Iré*  Universidad  Nacional de Salta  

115:01 
FACULTAD DE 

INGENIERIA 
Avda. Bolivia 5,150 - 4.400 SALTA 

T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255341 
REPUBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaingunsa.edmar 

it 	5 8 8 
SALTA, 0 1 N OV 2019 

Expediente N° 14041/19 

VISTO las solicitudes de mesas especiales presentadas por los alumnos que se 

encuentran en condiciones de acceder a las mismas cumplimentando con lo estipulado en 

la Resolución N° 426-HCD-04 (modif. por Res. 838/11 y 028/17) para inscribirse en el turno 

de exámenes libres correspondiente al mes de octubre del cte., como así, las inscripciones 

registradas para el turno especial de Exámenes Libres de Inglés a través de la plataforma 

SIU-GUARANI, y 

CONSIDERANDO: 

Que por Resolución N° 049-CD-2019 se aprueba el Calendario Académico 2019 de 

esta Facultad, donde se incluye el Turno Especial de Exámenes Libres correspondiente al 

mes de octubre del presente año. 

Que es necesario definir la constitución de los Tribunales Examinadores 

respectivos. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por aprobada la constitución del Turno Especial de Exámenes 

Libres correspondiente al mes de octubre de 2019, en las fechas, horarios, materias y 

tribunales examinadores que en cada caso se indican en el ANEXO de la presente 

resolución. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica de la Facultad, al 

Departamento Alumnos, y siga por Dirección de Alumyog para su roma de razón y demás 

efectos. 

OM 

DR.CARLOSMARC:... ,j.S.ARRAOIN 
SECRETARIO AL.,'DÉMiC0 

FADJLTAD CE INGI.WER:A U12a 

Página 1 de 1 



1>Z5( Universidad Nacional de Salta 	 ANEXO 

51" Facultad de Ingeniería 

LISTADO DE MESAS DE EXAMENES 	 _ 5 8 8 
Turno de Examen: Octubre Ingles - Ex Libre Octubre 

	
Año: 2019 

Llamado 	Fecha 	Hs Inicio Hs Finaliz. 	 Docentes 

0019 - DISEÑO DE PROCESOS 

Mesa:Dis Proc QCA 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	30/10/2019 10:00:00 12:00:00 DOMINGUEZ, ORLANDO JOSE - MARTINEZ, JULIETA - VIVAS, LETICIA 

ALEJANDRA 

0049 - MACROECONOMIA 

Mesa:Macro IND 	 Tipo: Libres 	 CM.: 
1 	22/10/2019 15:00:00 18:00:00 VILLAMAYOR, PATRICIA - GABIN, MARIA FERNANDA - PACHECO, 

OSVALDO LUIS 

0055 - FORMULACION Y EVALUACION DE PROYECTOS 

Mesa:Form y Ey IND 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	18/10/2019 18:00:00 20:00:00 PACHECO, OSVALDO LUIS - KANTOR SANCHEZ, AILIN ANTU - QUISPE, 

FEDERICO FABIAN 

0056 - INGENIERIA DE PLANTA 

Mesa:Ing PI IND 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	30/10/2019 15:00:00 18:00:00 ROBIN, JUAN HERMAN - ARENAS, ANGELICA NOEMI - ALMAZAN, JORGE 

EMILIO 

0058 - INSTRUMENTACION Y CONTROL AUTOMATICO 

Mesa:Inst y Ctl IND 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	31/10/2019 15:00:00 18:00:00 SALOM, MIGUEL ANGEL - FARFAN, ROBERTO FEDERICO - MENDEZ, 

MERCEDES LILIANA 

0063 - RELACIONES HUMANAS 
Mesa:Rel H IND 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	24/10/2019 18:00:00 20:00:00 CABANILLAS LOPEZ, CECILIA ISABEL - ALVARADO, MARIA JOSE - 
RODRIGUEZ, HECTOR IVAN 

0086 - FUNDACIONES 

Mesa:Fund CIV 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	15/10/2019 10:00:00 12:00:00 ALBARRACIN, FERNANDO JAVIER - FAIT, JONATAN LUIS - CASTRO 

VIDAURRE, EMMEL TEDI 

0138 - RC: INGLES 1 

Mesa:ING 1 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	25/10/2019 09:00:00 11:00:00 AMADURO, ALICIA INES - JIMENEZ, ANA MARÍA - COMPANY, SUSANA 

MARÍA 

0139 - RC: INGLES II 

\vi  Mesa:ING 2 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	25/10/2019 09:00:00 11:00:00 AMADURO, ALICIA INES - JIMENEZ, ANA MARÍA - COMPANY, SUSANA 

MARÍA 

Expediente N° 14041/19 

0144 - RC: INGLES 

esa:ING 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	25/10/2019 09:00:00 11:00:00 AMADURO, ALICIA INES - JIMENEZ, ANA MARÍA - COMPANY, SUSANA 

MARÍA 

15/10/2019 09:09:24 
	

Página 1 de 2 



121[51 Universidad Nacional de Salta 

INIZI Facultad de Ingeniería 

ANEXO 
Expediente N° 14041/19 

LISTADO DE MESAS DE EXAMENES 
	

ib 	6 8 8 
Turno de Examen: Octubre Ingles - Ex Libre Octubre 	 Año: 2019 

Llamado 	Fecha 	Hs Inicio Hs Finaliz. 	 Docentes 

0147 - RC: IDIOMA INGLES 

Mesa:ID INGLES 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	25/10/2019 09:00:00 11:00:00 AMADURO, ALICIA INES - JIMENEZ, ANA MARÍA - COMPANY, SUSANA 

MARÍA 

0158 - RC: INGLES I 

Mesa:INGL I 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	25/10/2019 09:00:00 11:00:00 AMADURO, ALICIA INES - JIMENEZ, ANA MARÍA - COMPANY, SUSANA 

MARÍA 

0159 - RC: INGLES II 

Mesa:INGL II 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	25/10/2019 09:00:00 11:00:00 AMADURO, ALICIA INES - JIMENEZ, ANA MARÍA - COMPANY, SUSANA 

MARÍA 

1031 - RC: INGLES I 

Mesa:ING I 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	25/10/2019 09:00:00 11:00:00 AMADURO, ALICIA INES - JIMENEZ, ANA MARÍA - COMPANY, SUSANA 

MARÍA 

1032 - RC: INGLES II 

Mesa:ING II 	 Tipo: Libres 	 Cát.,. - - 

1 	25/10/2019 09:00:00 11:00:00 AMADURO, ALICIA INES - JIMENEZ, ANA MARÍA - COMPANY, SUSANA 
MARÍA 	 / 

ZR. CARLOS MARCELO k.SATWAN 
SECRETARiOAcArtmw 

:ACULTAD DEINGENZ-ziA LiN2a 

15/10/2019 09:09:24 
	

Página 2 de 2 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

